*72. Circa extremam unctionem: an parochis cura sit, ut hoc sacramentum ab infirmis recipiatur dum sui plene compotes sunt.*

Parochis cura est, ut extrema unctio ab infirmis recipiatur, dum sui pleni compotes sunt.

73. *Circa matrimonii celebrationem: an parochis omnibus cura sit diligens observandi quae praescripta sunt in Codice lib. III, tit. VII, circa libertatem status, impedimentorum dispensationem, sacros ritus, et adnotationem matrimonii.*

Parochi etiam vigilant, ut circa matrimonii celebrationem omnia observentur, quae ab ecclesia circa libertatem status, dispensationem impedimentorum, sacros ritus et adnotationem in libris parochialibus praescripta sunt.

74. *Circa catechesim: an ab omnibus parochis diligenter serventur quae praescribit can. 1330 circa peculiarem catechismum pro prima confessione et communione et pro confirmatione puerorum; et cann. 1331-1336 de catechismo diebus festis impartiendo tum pueris tum adultis.* Parochi et eorum cooperatores indefesse pueros in catechismo instruunt et per tempus notabile ad sacramenta poenitentiae et confirmationis rite suscipienda praeparant et peculiari studio pueros instruunt, ut sancte Sancta primum de altari libent.

75. *Circa evangelii explanationem: an ab omnibus lex servetur can. 1344; circa sacras conciones: an statis quibusdam temporibus sacrae conciones frequentius habeantur ad normam can. 1346, et sacrae missiones locum habeant iuxta can. 1349.*

Diebus Dominicis ceterisque per annum festis de praecepto verbum divinum praedicant. In paroeciis, in quibus duo aut plures sacerdotes in cura animarum desudant, iisdem diebus ante meridiem duae homiliae habentur et verbum Dei populo annuntiat. Post meridiem doctrina sic dicta christiana in ecclesia habetur. Tempore Quadragesimae et in ecclesia cathedrali etiam tempore Adventus, sacrae conciones fere in omnibus paroeciis habentur.

Sacrae missiones persaepe instituuntur et synodus nostra dioecesana praecipit, ut decimo quoque anno in unaquaque parochia recollectiones vel missiones spirituales instituuntur. Elapso quinquennio 141 missiones celebratae sunt. Via crucis, rosarium, mensis Marianus et alia similia ad augendam fidelium pietatem in tota dioecesi celebrantur et fidelibus commendantur. Praesertim festa B. M. Virginis summa, qua par est, solemnitate celebrantur et mense Octobri speciales devotiones in honorem reginae rosarii habentur.

76. *An vicarii cooperatores aliique animarum curatores suis officiis laudabiliter fungantur iuxta can. 473 seqq.*